九十九學年度英語領域會議記錄(第二次)

日期:99年10月20日

主席:陳文琪

列席:邱慧敏、林慧玲、黃瓊慧、謝欣益、周孟村、陳佩均、郭怡菁、朱芷萱、曾有德、蔡函君、張淑梓
會議內容:
1萬聖節闖關活動:研究組長說明:請班級學生找靠近教室的闖關地點，一共有九個闖關地點，活動時間是八點到八點半，請老師記得幫特殊裝扮的孩子拍照。
2四格漫畫比賽:英語四格漫畫比賽將於11月1號收件，請記得提醒學生。

3英語拼字考卷:如果需要影印練習卷給學生，請記得給研究組影印。

4英語歌曲比賽:因為是校內競賽所以可以有人聲的伴唱音樂。

5萬聖節活動跟繪本分享:

Winnie the Witch:故事裡面有巫婆這個主角，符合萬聖節的象徵，這個故事也頗具意義，可以和學生分享。

Go away, Big Green Monster

這是一本很可愛的童書，可以帶領孩子認識五官和顏色，另外還可以延伸出來利用紙袋帶孩子做怪獸，請他們上台做介紹。

有一些萬聖節的活動或是影片將用E　ＭＡＩＬ將連結寄出來。

６請大家可以提供學習單或是照片，充實我們的領域網頁！
主任宣達事項

1落實英語活化課程:請老師將英語競賽融入於教學活動中，也請老師一起合作協助學生練習。

2訂定出本校學生的英語能力學習指標。(上學期末英文老師已經共同討論出來)

3圖書經費的運用，將保留一些做為進修使用。

4下學期有讀者劇場競賽，請老師將活動融入於教學中，讓教學更為生動活潑。